. .
m KANSAS GAS AND ELECTRIC COMPANY
&

THE ELECTRIC CONMPANY

GLENN L KOESTER
VICE PRESIDENT NUC_EAR

July 25, 1984

Mec. J.T. Collins, Regional Administrator

U.S. Nuclear Regulatory Commission SHFEETE ETROGEA I

Region 1V
611 Ryan Plaza Drive, Suite 1000
Arlington, Texas 76011

KMLNRC 84-122

Re: Docket so. STN 50-482

Ref: Letter dated May 25, 1984 from FdJohnson, NRC,
to GLKoester, KG&E

Subj: Wolf Creek Interim Security Pian

Dear Mr, Collins:

In accordance with 10CFR50.54(p), furnished herewith are five (5)
copies of Revision 1 to the WCGS Physical Security Plan for the
Protection of Special Nuclear Material of Low Strategic Significa
Prior to Obtaining an Operating License (Interim Security Plan).
Attachment 1 describes the reason for each change and why these
changes do not decrease the safequards effectiveness of this plan

nce

This submittal resolves Open Item 50-482/8413-01 of the Inspection

Report transmitted by the Reference.

The previously transmitted copies of this plan are superseded in
their entirety by the attached copies.

The attached document contains Safequards Information in acconrdance

with 10CFR73.21 and therefore should be withheld from public disc
This letter, when separated from the attachments, does not coniai
fafeguards Information and shculd be handled as decontrolled.

Acknowledgement of receipt of this letter would be appreciated.
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Yours very truly,
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OATH OF AFFIRMATION

STATE OF KANSAS )
) ss:
COUNTY OF SEDGWICK )

I, Glenn L. Koester, of lawful age, being duly sworn upon oath, do depose,
state and affirm that I am Vice President - Nuclear of Kansas Gas and
Electric Company, Wichita, Kansas, that I have signed the foregoing letter
of transmittal, know the contents therecof, and that all statements contained
therein are crue.

KANSAS GAS AND ELECTRIC COMPANY

ATTEST:
By ‘

Glenn L. Koester
/ﬂ"" Vice President - Nuclear

E.D. Prothro, Assistant Secretary

STATE OF KANSAS

)
) SS:
)

COUNTY OF SEDGWICK

BE IT REMEMBERED that on this 25th day of July, 1984 + before
me, Evelyn L. Fry, a Notary, personally appeared Glenn L. Koester, Vice
President - Nuclear of Kansas Gas and Electric Company, Wichita, Kansas,
who is personally known to me and who executed the foregoing instrument,
and he duly acknowledged the execution of the s”me for and on behalf of
and as the act and deed of said corporation.

s, IN WITNESS WHEREOF, I have hereunto set my hand and affixed my seal the

datg and year above written.
Xy
EY€lyn J. Fry, No;‘}y




ATTACHMENT 1

Pages/Sections
Affected

Reason for Change / Justification

2/1.2.5.4,
31.2.5.5,
6/1.2.9

Reason for M
The 2047' 6" level was changed to the 2047' level to be

consistent throughout the report.
Justification
No program change has been made.

2/1.2.5.4

Reason for

Response 4 of KMINRC 82-261 has been incorporated into
the plan as required to close out Open Item 50-482/8413-
21 of the Interim Security Plan Audit Report transmitted
by the reference. In addition, the Revision of the
Security Plan referenced has heen updated.
Justification

No program change has been made.

3/1.2.5.5

Reuson for C. e
Response 5 oé KMINRC 82-261 has been incorporated into

the plan as required to close out Open Item 50-482/3413-
21 of the Audit Report.

In addition, the response was updated to reflect the
current organization and fuel building access program.
Justification

These changes do not reflect a reduction in the
effectiveness of the Interim Security Plan for the
following reasons. 1) The Plant Manager performs the
same duties as the old Plant Superintendent. 2) The
revisions to the fuel building access program do not
affect the function of the program.

4/1.2.6

Reason for Change

This change provides additional information to the plan.
Justification

The change provides an increase in the effectiveness of
the plan by providing an added comitment.
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ATTACHMENT 1 (Continued)

Page/Sections

Affected Reason for Change / Justification

4,5/1.2.8 Reason for Change

12/3.4.10 Response 1 of KMINRC 82-261 has been incorporated into
the plan as required to close out Open Item 50-482/8413-
A1 of the Audit Report.
Justification
No program change has been made.

5,6/1.2.9 Reason for
Response 3 of KMINRC 82-261 has been incorporatei into
the plan as required to close out Open Item 50-482/8413-
21 of the Audit Report.
Justification
No program change has been made.

6/2.2.1 Reason for
Response 2 S’f‘a;%mc 82-261 has been incorporated into
the plan as required to close out Open Item 50-482/8413-
21 of the Audit Report.
Justification
No program change has been made.

6/2.2.1.1 Reason for Change
Response 6 of KMINRC 82-261 has heen incorporated into
the plan as required to close out Open Item 54-4382/8413-
71 of the Audit Report.
In addition, the response was revised to reflect change=
in the personnel logging procedure for the area.
Justification
The revision does not reflect a reduction ia the
effectiveness of the Interim Security Plan since access
to the area is controlled and the area is within the view
of a watchman at all times when personnel are present.

7/2.2.1.13 Reason for Cha

8/2.2.7 The title Plant Superintendent has heen changel to Plant

9/3.3.1 Manager.

19/3.3.3.3 Justification

11/3.4.1 The Plant Manager performs the same duties as the old
Plant Superintendent. o program change has been made.
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ATTACHMENT 1 (Continued)

Page/Sections

Affected Reason for Change / Justification

8/2.2.5.2 Reason for Ch
Response 7 of KMINRC 82-261 has been incorporated into
the p'an as required to close out Open Item 50-482/8413-
21 of the Audit Report.
Justification
No program change has been made.

9/3.1.2.2 Reason for

Response 8 of KMINRC 82-261 was modified by KMINRC 83-
297. The modified response has been incorporated into
the plan as required to close out Open Item 53-432/8413-
21 of the Audit Report.

Justification

No program change has been made.
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